[bookmark: _GoBack]三卫〔2018〕271 号

三亚市卫生和计划生育委员会
2018年三亚市中医医术确有专长人员
医师资格考核报名通告

2018年，我省将举行首次中医医术确有专长人员医师资格考核，现将我市报名情况通告如下。
1、 报名条件和方式
凡符合《海南省中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理实施细则（暂行）》（见附件1）者均可报名。
报名者在三亚市卫生和计划生育委员会官网（中文名：三亚市卫生和计划生育委员会，网址：http://ws.sanya.gov.cn）或者“健康三亚”微信公众号下载相关材料（见附件3、4、5、6、7、8、9、10），真实完整填写打印后携带相关材料到长期临床实践所在地的区卫计局报名，育才生态区的报名者到天涯区卫计局报名。
二、报名时间和地点
时间： 9月28日—10月19日（法定节假日及双休日除外）上午：8:00-12:00，下午：3:00-6:00
地点：
海棠区：海棠区政府政务服务中心1楼5号卫生窗口（龙海朱家酒店对面）
陈婷婷   报名咨询电话：38221623
吉阳区：吉阳区政府服务中心1楼卫生计生窗口
何远琦   报名咨询电话：88713815
天涯区：天涯区卫计局2楼医疗办公室（凤凰路，天涯区政府院内3号楼）
 王晓燕   报名咨询电话：88911683
崖州区：崖州区卫计局2楼计生协会办公室（万通路，崖城老派出所旁)
 凌光明  报名咨询电话：88834206
    三、审核程序
各区卫计局负责现场报名及初审，并将初审合格人员相关信息公示5个工作日，无异议者于11月2日前报市卫生计生委复审。
市卫生计生委对申报材料进行复审，并将复审合格人员相关信息在我委官网公示5个工作日，无异议者于11月15日前报省卫生计生委。
省卫生计生委审核确认后将合格人员相关信息公示、制作准考证并组织考核，考核方式为专家现场评议（见附件2）。
准考证于考核前一周由市卫生计生委通知领取。
相关报名情况也可以咨询市卫生计生委中医办吴清芳，电话：88679416

三亚市卫生和计划生育委员会
2018年9月28日

（此件主动公开）

 附件：1.《海南省中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理实施细则(暂行）的通知》琼卫中医〔2018〕12号
2.《海南省卫生和计划生育委员会关于印发<2018年海南省中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作实施方案>的通知》琼卫中医〔2018〕15号
3.中医医术确有专长人员(师承学习人员)医师资格考核申请表
          4.中医医术确有专长人员（多年实践人员）医师资格
考核申请表
                  5.海南省中医医术确有专长人员医师资格考核中医医
                    术专长综述表
                  6.海南省中医医术确有专长人员医师资格考核现场辨
        识中药申报表
                  7.2017年7月1日后多年实践人员从事中医医术实践
                   活动证明材料
                   8.海南省中医医术确有专长人员医师资格考核申报资
      料一览表
                   9.中医病证分类与代码
                  10.中医医疗技术目录
                  11.海南省中医医术确有专长人员医师资格考核人员
     信息汇总表

三亚市卫生和计划生育委员会办公室                  2018年9月28日印发
 (
—
2

—
)